
67
20

88
94

08
 (2

02
0/

03
) l

t

Montavimo ir naudojimo instrukcija
Stalinis stovas

DS-1



Turinys 
Turinys

1 Simbolių paaiškinimas ir saugos nuorodos

1.1 Simbolių paaiškinimas

Įspėjamosios nuorodos
Įspėjamosiose nuorodose esantys įspėjamieji žodžiai nusako pasekmių 
pobūdį ir sunkumą, jei nebus imamasi apsaugos nuo pavojaus 
priemonių.
Šiame dokumente gali būti vartojami žemiau pateikti įspėjamieji žodžiai, 
kurių reikšmė yra apibrėžta:

PAVOJUS: 
PAVOJUS reiškia, kad nesilaikant nurodymų bus sunkiai ar net mirtinai 
sužaloti asmenys.

ĮSPĖJIMAS: 
ĮSPĖJIMAS reiškia, kad galimi sunkūs ar net mirtini asmenų sužalojimai.

PERSPĖJIMAS: 
PERSPĖJIMAS reiškia, kad galimi vidutiniai asmenų sužalojimai.

PRANEŠIMAS: 
PRANEŠIMAS reiškia, kad galima materialinė žala.

Svarbi informacija

Svarbi informacija, kai nekeliamas pavojus žmonėms ir materialiajam 
turtui, žymima pavaizduotu informacijos simboliu.

Kiti simboliai

Lent. 1

1.2 Saugos nurodymai

PRANEŠIMAS: 
Pažeidimai dėl netinkamai atliktų prijungimo darbų.
Netinkamai prijungus šį gaminį, gali atsirasti įrenginio pažeidimų.
▶ Naudokite tik originalias arba tiekiamame komplekte esančias 

atsargines dalis.

2 Aplinkosauga ir šalinimas
Aplinkosauga yra Bosch grupės veiklos prioritetas. 
Mums vienodai svarbu gaminių kokybė, ekonomiškumas ir aplinkosauga. 
Todėl griežtai laikomės su aplinkosauga susijusių įstatymų bei teisės 
aktų.
Siekdami apsaugoti aplinką ir atsižvelgdami į ekonomiškumo kriterijus, 
gamyboje taikome geriausius procesus, techniką bei medžiagas.

Pakuotė
Mes dalyvaujame šalyse vykdomose pakuočių utilizavimo programose, 
užtikrinančiose optimalų perdirbimą. 
Visos pakuotės medžiagos yra nekenksmingos aplinkai ir jas galima 
perdirbti.

Naudoti elektriniai ir elektroniniai prietaisai
Naudoti elektriniai ir elektroniniai prietaisai turi būti 
atskirai surenkami ir perdirbami aplinkai nekenksmingu 
būdu (Europos Direktyva dėl naudotų elektrinių ir 
elektroninių prietaisų utilizavimo).
Naudotų elektrinių ir elektroninių prietaisų utilizavimui 
naudokitės šalyje veikiančiomis esančiomis grąžinimo ir 

surinkimo sistemomis.
Baterijas į buitinių atliekų konteinerius mesti draudžiama. Panaudotos 
baterijos turi būti šalinamos vietinėse atliekų surinkimo įmonėse.

3 Duomenys apie gaminį 

3.1 Atitikties deklaracija (Europa)
Šio gaminio konstrukcija ir funkcionavimas atitinka Europos 
Sąjungos direktyvas bei jas papildančius nacionalinius 
reikalavimus. Atitiktį patvirtina CE ženklas.

Produkto atitikties deklaracijos galite pareikalauti. Tuo tikslu kreipkitės 
adresu, nurodytu šios instrukcijos užpakaliniame viršelyje.

3.2 Įrenginio aprašas
Naudojant stalinį stovą DS-1, EasyControl kartu su „Control Key“ galima 
pastatyti bet kur namuose. Norint pastatyti reikia tik 230 V jungties.

1 Simbolių paaiškinimas ir saugos nuorodos  . . . . . . . . . .  . . . . . 2
1.1 Simbolių paaiškinimas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 2
1.2 Saugos nurodymai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 2

2 Aplinkosauga ir šalinimas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 2

3 Duomenys apie gaminį  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 2
3.1 Atitikties deklaracija (Europa). . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 2
3.2 Įrenginio aprašas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 2
3.3 Naudojimas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 3
3.4 Gaminio apžvalga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 3
3.5 Techniniai duomenys . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 3

4 Montavimas. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 3
4.1 Montavimas  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 3
4.2 Programinės įrangos instaliavimas . . . . . . . . . . . .  . . . . . 4
4.3 EasyControl išmontavimas  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 4

5 Paleidimas eksploatuoti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 4

6 Triktys  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . 4

Simbolis Reikšmė
▶ Veiksmas
 Kryžminė nuoroda į kitą dokumento vietą
• Išvardijimas, sąrašo įrašas
– Išvardijimas, sąrašo įrašas (2-as lygmuo)
Stalinis stovas – 6720889408 (2020/03)2



Montavimas
3.3 Naudojimas
Gaminys yra skirtas naudoti tik kartu su EasyControl ir šilumos 
generatoriumi su „Control Key“. 

„Control Key“ - ryšio modulis šilumos generatoriuje - nėra tiekiamo 
komplekto sudedamoji dalis. Stalinis stovas veikia tik kartu su „Control 
Key“.

▶ Siekdami užtikrinti, kad gaminys būtų tinkamai nustatytas, laikykitės 
šioje instrukcijoje ir „EasyControl App“ programėlėje pateiktų saugos 
ir kitokių nurodymų.

▶ Būtina laikytis techninių duomenų.
▶ Saugokite nuo aukštos temperatūros, drėgmės ir dulkėtos aplinkos 

( 2 pav.).
▶ Nedarykite jokių gaminio pakeitimų.

3.4 Gaminio apžvalga

Pav. 1 Tiekiamas komplektas

[1] Stalinis stovas
[2] Tinklo kištukas
[3] Tinklo kištukas UK
[4] Trumpa montavimo instrukcija

3.5 Techniniai duomenys

Lent. 2

4 Montavimas
Kad EasyControl galėtumėte naudoti ant stalinio stovo, šilumos 
generatorius turi būti su „Control Key“.

EasyControl pastatymas
Patalpa, pagal kurios temperatūrą reguliuojama, yra patalpa (pvz., 
salonas), kurioje matuojama temperatūra. Išmatuota patalpos 
temperatūra atspindi viso buto temperatūrą. Patalpa, pagal kurios 

temperatūrą reguliuojama, taip pat yra patalpa, kurioje praleidžiama 
daugiausia laiko.
Naudojant pagal lauko temperatūrą valdantį reguliatorių, patalpoje, 
pagal kurios temperatūrą reguliuojama, būtina įmontuoti reguliatorių.
▶ EasyControl rekomenduojama statyti patalpoje, pagal kurios 

temperatūrą reguliuojama.
▶ Aplink EasyControl išlaikykite pakankamą atstumą.

Pav. 2 Stalinio stovo pastatymas, kriterijai

4.1 Montavimas
▶ Prie adapterio [1] prijunkite tinkamą kištuką.

Pav. 3 Kištuko uždėjimas

EasyControl montavimas
▶ EasyControl užpakaline puse pakabinkite ant tvirtinimo taškų [1].
▶ EasyControl apačioje spauskite į stalinį stovą, kol išgirsite 

„spragtelėjimą“ [2].
EasyControl yra užfiksuotas.

▶ Tinklo kištuką įstatykite į kištukinį lizdą [3].

Pav. 4 EasyControl montavimas

Modelis DS-1
Įtampos tiekimo linija 100–240 VAC (50/60 Hz)
Išėjimo įtampa 14,3–16,0 VDC
Maks. galios sąnaudos 4,5 W
Apsaugos tipas IP20
Aplinkos temperatūra nuo 0 °C iki 45 °C
Oro drėgnis nuo 10% iki 90%
Matmenys
(plotis × aukštis × gylis)

86 mm × 96 mm × 64 mm

Masė 200 g

0010021631-001

3 2

1

4

0010021634-001

0010021635-001

1.

0010021636-001

1.1.
1.

2.

3.

nn.nn.nn
3Stalinis stovas – 6720889408 (2020/03)



Paleidimas eksploatuoti 
4.2 Programinės įrangos instaliavimas

Pav. 5 Instrukcijos nuoroda

▶ Stebėkite, kad būtų sėkmingai instaliuota tiek EasyControl, tiek 
„EasyControl App“.

Pav. 6 Programėlių nuoroda

4.3 EasyControl išmontavimas
▶ EasyControl atfiksuokite paspaudę atfiksavimo mygtuką [1].
▶ EasyControl apačioje šiek tiek kilstelėkite ir nuimkite [2].

Pav. 7 EasyControl išmontavimas

5 Paleidimas eksploatuoti
Sumontavus ant stalinio stovo, EasyControl laikantis EasyControl 
instrukcijos galima įjungti. „EasyControl App“ programėle tarp 
EasyControl ir šilumos generatoriaus „Control Key“ sukuriamas belaidis 
ryšys.

6 Triktys

Lent. 3

0010021632-001

www.bosch-easycontrol.com/manual

0010016193-001

play
ANDROID APP ON

EasyControl App

0010021637-001

2.

1.

Triktis Priemonės
Neveikia jutiklinis ekranas. • Patikrinkite, ar EasyControl 

tinkamai įsistatė staliniame stove.
• Netiekiama įtampa; pabandykite 

prijungti prie kito kištukinio lizdo.
• Pažeistas maitinimo blokas; 

pakeiskite maitinimo bloką.
EasyControl ant stalinio stovo 
nesukuria ryšio su šilumos 
generatoriumi.

Ar šilumos generatoriuje tinkamai 
prijungtas ir gerai veikia „Control 
Key“? Žr. EasyControl ir „Control Key“ 
instrukciją.
Stalinis stovas – 6720889408 (2020/03)4



www.bosch-easycontrol.com


